
Nordicfication ApS

CVR-nr.: 40250549

Øresunds Alle 52
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2024

Camilla Solberg Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordicfication ApS
Øresunds Alle 52
2791 Dragør

e-mailadresse: camillasolberg@hotmail.com

CVR-nr.: 40250549
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består projektledelse og ledelsesrådgivning, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 455.269, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 812.610.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.661.790	2.019.735
Personaleomkostninger	1	-998.663	-885.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.471	-127.218
Resultat af ordinær primær drift		594.656	1.006.557
Øvrige finansielle omkostninger		-7.880	-6.863
Ordinært resultat før skat		586.776	999.694
Skat af årets resultat	2	-131.507	-223.531
Årets resultat		455.269	776.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Overført resultat		55.269	176.163
I alt		455.269	776.163

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.906	727.538
Tilgodehavende skat		50.493	0
Tilgodehavender i alt		882.399	727.538
Likvide beholdninger		461.222	891.108
Omsætningsaktiver i alt		1.343.621	1.618.646
AKTIVER I ALT		1.343.621	1.618.646

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		372.610	317.341
Forslag til udbytte		400.000	600.000
Egenkapital i alt		812.610	957.341
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		136.800	136.800
Skyldig selskabsskat		0	212.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.717	256.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.494	55.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		531.011	661.305
Gældsforpligtelser i alt		531.011	661.305
PASSIVER I ALT		1.343.621	1.618.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	890.059	778.083
Pensionsbidrag	106.324	106.040
Andre omkostninger til social sikring	1.8372.280	1.837
	<u>998.663</u>	<u>885.960</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	131.507	223.531
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>131.507</u>	<u>223.531</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	33.408
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>33.408</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	33.408
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>33.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1